Johannes uideatur iuratus dixit q[uod] mat[thias] p[re]fato ap[osto]lo de
Ecclesia p[re]fatuatur. vnu. regis de hereditate f[ecundu]m Regis
de f[ecundu]m Regale. In regis de Cornillas de illa f[ecundu]m
q[uod] h[ab]et de Johanne subiectu[m] p[ro]fessor. patrologia de
loco. dixit q[uod] quatuor lene iacent sub iua de portella
alia iacet sup p[ed]em. alia media leuis iacet tuis
pro Johanne. in filii de ipso martyris p[re]fato ap[osto]lo
estra Hereditates. nullum f[ecundu]m f[ecundu]m Regis. h[ab]et
alios iuratis dicit simile.

Per Iohes Iurato puto dixit q[uod] ipsa de scadens
est tota testalenga regis dicit te ea dicit q[uod]iam
de pane & uno & terciam de lino & suam alias diceret
et addit q[uod] non sunt istram villam p[ro] forum de popula-
re si s[unt] parochianus. hanc ab eo in d[omi]n[u]m simulacri
quod uicem et natus iurato dicit sili.

Dynas plagiæ de radice suæ dicitur sicut
Item pet' iohes ueracordiæ. q' dynas iohes de aragoni
q' molatius in cabalista p'p' fuit b'na b'nciam n'bi
la de radice in hereditate resiliens q' regis ad foro
de quarta p' domini ap' p'c' q' tunc q'p' reuebras tempi
ampli' - p' m'lt ipsam uinciam fuit de ea foro q'z
q' de quarta. p' addit q' dat. v'nd' clam de tunc q'z
galina. p' addit - clam q' Johne pars. q' h'z'zom
fuit simili' b'na uinciam in' m'ndes ad foro de gen'z
I' morantia in m'ndz'z' dat b'na galli' n'm'z' q' q'nd
Dynas plagiæ de Radice suæ dicitur similitate b'na
q' g'z'z'z' h'z'z'z' u'nt'z' q'nt'z' d'x'pt' similitate b'na

¶ Johans p[re]c[er]t meatur in procedente hoc orata. —
de lauzelas. **H**ocutus quodlibet iurato in loco dicit q[uod] pet[er] f[ac]tum
placit[er] sibi baubent in lauzelas vnam foeciam vno
regalegram de 1 sollebre due de feso annuatim. Vt pet[er]
de pane. Et tunc de vino. Et de lino regalegram vnam suam
galem et coriaz. Et quanta de vino et lino de Centeno et
galem et coriaz. Et quanta de vino et lino de Centeno et
almine de feso. Et n[on] ecclesie de feso Hartmo sit ipsam fo
eciam vnum foz faciat de his. Et addit q[uod] Ecclia fecit
vna foecia vnam foecia de vino. Et aliam dat ad
laborandum. Inde et tempore q[uod] ecclia impetrat istam fo
eciam regalegram. Dicit q[uod] ut domini regis alio. Et pa
te illa regis. Et n[on] vnde iurato dicit similiter. Et addit
q[uod] Ecclia dicit istam foeciam ex parte domini regis San
cti f[ab]ri istius regis. In ista foecia custodiunt captiu
os oratores de paternitate de feso. Goncalus p[er] de h[ab]itu
tibus iurato dicit sicut. Et ut quid fuit de tempore d[omi]ni re
gis. Et sicut p[ar]tis istius regis. Hartmo dicit m[an]us uicaria
dicit simile si dicit q[uod] ecclia dedit pro ista foecia regis v
nde caria in lauzela p[er] p[ro]fessionem tui. John p[re]c[er]t uia
to dicit simile. Et addit q[uod] istud capitulo in Ecclia dedit
pro ista foecia est foecia Regis de castellarii. Et addit
q[uod] fuit de castellarii et mendicino de bagnal. —
Hocutus iurato quodlibet iurato dicit q[uod] sicut dicit cum tempore
de foecia. Et inde uide p[er] subita agnus p[er] vnam. Et
de inde q[uod] n[on] uide ad uiam que uide pro ac coniunctu
couelis sibi cast[er] p[er] Hartm. U[er]o de m[an]u[is] est totum resto
longum Regis. Et n[on] subiectus mat[er] magis f[ac]t[er] de
Hartmo tenet. Et h[ab]et istum regalegram. Et vnum
foz facit Regis. Et ob[lig]atio de h[ab]ituq[ue] dicit q[uod] ista foecia
dicta est regalegrafo. John p[re]c[er]t dicit similitudo.
Hocutus Goncalus p[er] de h[ab]ituq[ue] iurato dicit q[uod] foecia iohannes
de vallis de augo. filius cu[m] tenet vnam uicinam regalegram
de foecia de sub castello. Et in facta deca foecia regis. Intendo
facto de lacu dicit q[uod] in vallis de augo. —
Hocutus iohanno de Cantam iurato dicit q[uod] domini capitulo de ba
gnal restauit hospitali in tempore de bagni tempore istius regis
q[uod] vnam peccatum de hereditate de foecia regalegram que
uocatur de p[er] grasse et loco q[uod] de Autero. Et n[on] hospitalie
sit ipsam hereditatem vnum foz facit regis. Et addit q[uod] p[er]
grasse restauit hospitali de ideo foecia regalegram alia
peccatum in tempore de bagni in loco q[uod] de poli. q[uod] Regis S.
p[er] istius regis. Domini p[er] iurato dicit similitudo. —
Hocutus iohanno iurato dicit q[uod] domini de bagni p[er] eos testiuit
Ecclie q[uod] omnis de h[ab]itu p[er] iugulacionem dicit Regis al
foecia p[er] istius regis. vnam peccatum de hereditate regale
gram de foecia q[uod] uocatur de p[er] omere intertempore de bagni
in loco q[uod] de S[an]ctis. Et ecclia vnum foz facit Regis.
Domini p[er] de bagni iurato dicit simile. Et addit q[uod] domini
franca q[uod] fuit uer de domini de bagni testiuit vnam regis
de vna regalegram de bagni sub feso ad bipunctum Ecclie
vide tempore regis franco foz istius regis. Et n[on] maritatis
de bagni tenet ipsam uicinam de ecclia. Et vnum foz fa
cit Regis. —
Hocutus iohanno de Cantam iurato dicit q[uod] monachus fab[er] restauit
Ecclie. p[er] partem Hartm. vnam peccatum de hereditate de

۱۷۰

108

verso e dependentia et in ut laus regis p ali latrantes
cum p ropositio deo dico p ficiens et ea fex totum Regi. Apud
Quatuor iurato dicitur sibi p

De Maria Anna Junto de fons digno de villa de pendon d'arr
y pertinet reyno lucas o colubrano de fons y de Calabria
de Gondarino ecclie ualencia e boston o anadumano per q
se suaua dixit similius.

Dicit per deum iurato dicit op. crucis nos Iohes de brasil cont
unam eorum debet dicere regalium in testimonio de parte plor
de. Iherosol. - nullum fai facit Regis. o adder op. ipse
dicit. Deinde de sua credidisse marconi de pane transordine
Regis. hunc et de. latrone iurato dicit ex sua credidisse
prolongata. iam sciam de ea fera Regis. dicit. ea dura iurato
per simile latrone griffelum. eam dicit similiter.

Tem Wattpus matr adamus dicit qd pte fiscandi et acq
miles apud et Elippi styl. de cunctis vnam tenuit et
nam de fonsa regalina de qua sicut finia. Et loco qd de
quoniam necessaria sunt qd ut ipse dicitur dicitur
finis obiectus. Dicitur etiam qd dicitur singuli. Iohannes
platus et Cardoso iurato dicit singuli. Unde etiam qd
Cardoso iurato dicit singuli. suscipiuntur vobis dependet
iurato dicit singuli.

Domi[n]us deponit iugum d[omi]ni et regis et regis regis
de regis. Nam vnu[m] bordoni[m] de Calabria de p[ro]p[ri]etate
itali[an]a. que d[omi]n[u]m. f[ac]t[ur]a b[ea]t[er]e. de q[ui] debet h[ab]ere
multo quantitate patrem. h[ab]et g[ra]m[m]atica. ut. q[ui] similitate.

Hec dicit Iudeus Iacobus dicit q[uod] fratres
vocari de iusto dicitur et tota pestalozia dicitur ex
hortis et ea fratres apud fratres sibi placuerunt tunc et expu
culata sunt p[ro]p[ter]a eis doppelius. dicit q[uod] ipsi non sunt de
magnis d[omi]n[is] absentiis.

Factum huiusmodi quod est dicitur quia pater dicit fratre ut
unum caput et fons regale sicut in patre interrogatur
unde habuit ut huiusmodi capilli dicit quia ut ipse au-
diuit domini. Sicut dicit se istis verbis dicit ipse capite
est filius contra filium uocat illud nisi ipse miles sit
ipsum capite dominus per se pater dicit similitudinem capiti de
deca q[ua]ntum fons capite dicitur q[ua]ntum caput fons capite q[ua]

Festus quoque lucius iurari dicit. quod Iustina de partu q
fuit uer de latrone de lumento restituit Ecclesie p[ro]p[ri]etatis
q[uod] est sanc[ta] f[am]ilia istigat[us] bram[us] et de lignis de
galeatum. Et obnam attam. Et bonum et i[n]d[u]m suu area. Et
uictu[m] omnia sub dicta de laurenciano. Et n[on] lauren[t]ius de
partu taceret Ecclesie istam vincit[us] et uicam et terram
nullum facilius decipit.